UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-NTM Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Chương

trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) năm 2024

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Khoa

học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Y tế, Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai thực hiện nội dung các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Số

919/QĐ-TTg ngày 01/8/2022 phê duyệt Chương trình mỗi xã một sản phẩm giai

đoạn 2021-2025; số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 về việc ban hành Bộ tiêu chí và

quy trình đánh giá phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm; Quyết

định số 779/QĐ-UBND ngày 14/7/2022 của UBND tỉnh phê duyệt Đề án Chương

trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2025, định

hướng đến năm 2030.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các Sở, ngành địa

phương và các đơn vị có liên quan: Góp ý nội dung Dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (có Dự thảo đính kèm).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, trước ngày 21/02/2024 để tổng hợp, trình UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các đơn vị có liên

quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- VPĐP NTM tỉnh;

- Lưu: VT, Duẩn

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-01-31T11:22:57+0700

		2024-01-31T11:49:49+0700

		2024-01-31T11:49:49+0700

		2024-01-31T11:49:49+0700

		2024-01-31T11:49:49+0700